2024年 7月 31日

お客様各位

 夏季休暇のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、当社の夏季休暇につきまして

下記の通りとさせていただきます。

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

◆休業期間：2024年８月１１日(日)～2024年８月 18日(日)

2024年８月 1９日(月)から通常通り営業させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

※ホームページからのお問い合わせにつきましても、

2024年 8月 19日（月）以降、順次回答をさせていただきます。